Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04

Câmara Municipal de Ferreiros
Praça Dezesseis de Março, 74/76 – Centro – Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

OFICIO CIRCULAR Nº 012/2021.

Ferreiros, em 07 de dezembro de 2021.

Exmº. Sr. Vereador,

 Vimos CONVOCAR V. Sª; para uma Sessão Solene, no dia 17 de

dezembro do corrente ano, às 19h30min (dezenove horas e trinta minutos), para

inauguração da Galeria dos ex-Presidentes, inauguração da Sala Administrativa e

entrega de uma MOTO zero km para este Poder Legislativo.

Atenciosamente,

GILCELIO OLIVEIRA PONTES

PRESIDENTE

Aos

Exmºs. Srs. Vereadores

N E S T A: